
UCHWAŁA NR 207/XXXVII/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875, poz. 2232, z 2018 r. poz.130), oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się  plan   dochodów budżetowych  o kwotę 3.382.201,72 zł  w tym:

1) plan dochodów  bieżących  zwiększa się o kwotę  769.238,26 zł;

2) plan dochodów  majątkowych zwiększa się o kwotę 2.612.963,46 zł, zgodnie z załącznikiem   Nr 1 .

§ 2. Zwiększa   się plan  wydatków budżetowych o kwotę  3.382.201,72 zł. w tym:

1) plan  wydatków  bieżących  zwiększa się o kwotę  408.201,72 zł;

2) plan  wydatków  majątkowych zwiększa  się o kwotę  2.974.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł pokrywa się kredytem długoterminowym w rachunku bieżącym 
budżetu Miasta, zaciągniętym w Banku Spółdzielczym w Zambrowie.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów  ogółem- 91.307.515,72zł., w tym:

a) plan dochodów  bieżących   - 79.006.314,26 zł,

b) plan dochodów  majątkowych  -12.301.201,46 zł;

2) plan wydatków  ogółem- 96.307.515,72zł  w tym:

a) plan wydatków  bieżących   -75.405.917,72 zł,

b) plan wydatków  majątkowych  - 20.901.598,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku  w trybie art. 90 ust.2 
ustawy o samorządzie gminnym.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 207/XXXVII/18

Rady Miasta Zambrów

z dnia 8 marca 2018 r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Zambrów na 2018 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 1



756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

23 234 165,00 0,00 923 761,51 24 157 926,51

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 404 065,00 0,00 923 761,51 14 327 826,51

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 134 065,00 0,00 923 761,51 14 057 826,51

758     Różne rozliczenia 23 115 817,00 -199 836,00 0,00 22 915 981,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

14 588 411,00 -199 836,00 0,00 14 388 575,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 588 411,00 -199 836,00 0,00 14 388 575,00

801     Oświata i wychowanie 3 132 040,00 -290 684,00 21 427,09 2 862 783,09

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

327 090,00 -290 684,00 13 795,03 50 201,03

  80101   Szkoły podstawowe 307 984,00 -290 684,00 0,00 17 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

290 684,00 -290 684,00 0,00 0,00

    2007 #################################################### 290 684,00 -290 684,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 21 427,09 21 427,09

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 13 795,03 13 795,03

    2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 7 632,06 7 632,06

    2467
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 13 795,03 13 795,03

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 2



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

855     Rodzina 488 460,00 0,00 13 600,00 502 060,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

344 460,00 0,00 0,00 344 460,00

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 440 460,00 0,00 13 600,00 454 060,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

344 460,00 0,00 0,00 344 460,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 13 600,00 13 600,00

bieżące razem: 57 494 532,00 -490 520,00 1 228 788,60 58 232 800,60

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

671 550,00 -290 684,00 13 795,03 394 661,03

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 150 240,00 0,00 1 500 000,00 4 650 240,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 060 000,00 0,00 0,00 2 060 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 090 240,00 0,00 1 500 000,00 2 590 240,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 0,00 1 500 000,00 2 500 000,00

801     Oświata i wychowanie 1 222 000,00 -32 038,08 641 235,54 1 831 197,46

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 222 000,00 -32 038,08 641 235,54 1 831 197,46

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 641 235,54 641 235,54

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 641 235,54 641 235,54

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 3



    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 641 235,54 641 235,54

  80104   Przedszkola 1 222 000,00 -32 038,08 0,00 1 189 961,92

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 222 000,00 -32 038,08 0,00 1 189 961,92

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 222 000,00 -32 038,08 0,00 1 189 961,92

855     Rodzina 0,00 0,00 503 766,00 503 766,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 503 766,00 503 766,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 503 766,00 503 766,00

majątkowe razem: 9 688 238,00 -32 038,08 2 645 001,54 12 301 201,46

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 597 998,00 -32 038,08 641 235,54 9 207 195,46

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 29 272,36 29 272,36

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 29 272,36 29 272,36

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 4



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 29 272,36 29 272,36

852     Pomoc społeczna 51 000,00 0,00 900,00 51 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 900,00 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 900,00 900,00

855     Rodzina 20 444 000,00 0,00 797,30 20 444 797,30

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 797,30 797,30

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 797,30 797,30

bieżące razem: 20 694 544,00 0,00 30 969,66 20 725 513,66

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 87 925 314,00 -522 558,08 3 904 759,80 91 307 515,72

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 269 548,00 -322 722,08 655 030,57 9 601 856,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 207/XXXVII/18

Rady Miasta Zambrów

z dnia 8 marca 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Zambrów na 2018 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność

przed
zmianą

4 780 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 832 000,00 782 000,00 782 000,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy

przed
zmianą

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 432 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

4 650 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed
zmianą

178 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

  71035 Cmentarze

przed
zmianą

63 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed
zmianą

6 380 320,00 6 380 320,00 6 088 920,00 4 884 200,00 1 204 720,00 0,00 291 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 860,78 -3 860,78 -3 860,78 -3 860,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 860,78 3 860,78 3 860,78 3 860,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 380 320,00 6 380 320,00 6 088 920,00 4 884 200,00 1 204 720,00 0,00 291 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed
zmianą

908 000,00 908 000,00 907 600,00 800 855,00 106 745,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 036,49 -1 036,49 -1 036,49 -1 036,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 036,49 1 036,49 1 036,49 1 036,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 908 000,00 908 000,00 907 600,00 800 855,00 106 745,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

600 365,00 600 365,00 600 365,00 600 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 036,49 -1 036,49 -1 036,49 -1 036,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 328,51 599 328,51 599 328,51 599 328,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 2



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 036,49 1 036,49 1 036,49 1 036,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 036,49 57 036,49 57 036,49 57 036,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed
zmianą

4 597 620,00 4 597 620,00 4 595 620,00 3 992 345,00 603 275,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 824,29 -2 824,29 -2 824,29 -2 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 824,29 2 824,29 2 824,29 2 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 597 620,00 4 597 620,00 4 595 620,00 3 992 345,00 603 275,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

3 230 627,00 3 230 627,00 3 230 627,00 3 230 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 824,29 -2 824,29 -2 824,29 -2 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 227 802,71 3 227 802,71 3 227 802,71 3 227 802,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

214 178,00 214 178,00 214 178,00 214 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 824,29 2 824,29 2 824,29 2 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 002,29 217 002,29 217 002,29 217 002,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

32 141 828,00 27 731 028,00 27 247 940,00 22 292 856,00 4 955 084,00 420 762,00 24 588,00 37 738,00 0,00 0,00 4 410 800,00 4 410 800,00 4 200 000,00 0,00

zmniejszenie -32 038,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 038,08 -32 038,08 -32 038,08 0,00

zwiększenie 734 570,14 362 632,06 362 632,06 0,00 362 632,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 938,08 371 938,08 371 938,08 0,00

po zmianach 32 844 360,06 28 093 660,06 27 610 572,06 22 292 856,00 5 317 716,06 420 762,00 24 588,00 37 738,00 0,00 0,00 4 750 700,00 4 750 700,00 4 539 900,00 0,00

  80104 Przedszkola

przed
zmianą

12 053 589,00 7 803 589,00 7 605 376,00 6 249 528,00 1 355 848,00 150 000,00 10 475,00 37 738,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 200 000,00 0,00

zmniejszenie -32 038,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 038,08 -32 038,08 -32 038,08 0,00

zwiększenie 371 938,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 938,08 371 938,08 371 938,08 0,00

po zmianach 12 393 489,00 7 803 589,00 7 605 376,00 6 249 528,00 1 355 848,00 150 000,00 10 475,00 37 738,00 0,00 0,00 4 589 900,00 4 589 900,00 4 539 900,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,00 1 222 000,00 0,00

zmniejszenie -32 038,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 038,08 -32 038,08 -32 038,08 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 189 961,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 961,92 1 189 961,92 1 189 961,92 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

2 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 978 000,00 2 978 000,00 2 978 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 938,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 938,08 371 938,08 371 938,08 0,00

po zmianach 3 349 938,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 938,08 3 349 938,08 3 349 938,08 0,00

  80110 Gimnazja

przed
zmianą

4 453 149,00 4 292 349,00 4 070 587,00 2 756 892,00 1 313 695,00 220 762,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 808 149,00 4 647 349,00 4 425 587,00 2 756 892,00 1 668 695,00 220 762,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 000,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 632,06 7 632,06 7 632,06 0,00 7 632,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 632,06 7 632,06 7 632,06 0,00 7 632,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 632,06 7 632,06 7 632,06 0,00 7 632,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 3



po zmianach 7 632,06 7 632,06 7 632,06 0,00 7 632,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed
zmianą

128 000,00 128 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 000,00 398 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

przed
zmianą

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów

przed
zmianą

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 500,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed
zmianą

1 019 150,00 1 019 150,00 613 903,00 242 880,00 371 023,00 0,00 0,00 405 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 177 700,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 100,00 2 164 100,00 0,00 0,00

po zmianach 3 196 850,00 1 032 750,00 627 503,00 256 480,00 371 023,00 0,00 0,00 405 247,00 0,00 0,00 2 164 100,00 2 164 100,00 0,00 0,00

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed
zmianą

698 150,00 698 150,00 292 903,00 214 230,00 78 673,00 0,00 0,00 405 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 177 700,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 100,00 2 164 100,00 0,00 0,00

po zmianach 2 875 850,00 711 750,00 306 503,00 227 830,00 78 673,00 0,00 0,00 405 247,00 0,00 0,00 2 164 100,00 2 164 100,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

176 460,00 176 460,00 176 460,00 176 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 060,00 190 060,00 190 060,00 190 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 100,00 2 164 100,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 100,00 2 164 100,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed
zmianą

11 131 148,00 4 804 350,00 4 804 350,00 182 902,00 4 621 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 326 798,00 6 326 798,00 5 843 798,00 0,00

zmniejszenie -71 521,90 -71 521,90 -71 521,90 -521,90 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 521,90 521,90 521,90 521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 260 148,00 4 733 350,00 4 733 350,00 182 902,00 4 550 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526 798,00 6 526 798,00 5 843 798,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami

przed
zmianą

2 380 500,00 2 380 500,00 2 380 500,00 182 902,00 2 197 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,90 -521,90 -521,90 -521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521,90 521,90 521,90 521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 380 500,00 2 380 500,00 2 380 500,00 182 902,00 2 197 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521,90 521,90 521,90 521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 021,90 11 021,90 11 021,90 11 021,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,90 -521,90 -521,90 -521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 478,10 2 478,10 2 478,10 2 478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed
zmianą

1 024 600,00 724 600,00 724 600,00 0,00 724 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153 600,00 653 600,00 653 600,00 0,00 653 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

724 600,00 724 600,00 724 600,00 0,00 724 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 600,00 653 600,00 653 600,00 0,00 653 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

3 210 591,00 3 080 591,00 2 336 991,00 1 241 741,00 1 095 250,00 735 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 210 591,00 3 080 591,00 2 336 991,00 1 241 741,00 1 095 250,00 735 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

2 475 591,00 2 345 591,00 2 336 991,00 1 241 741,00 1 095 250,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 475 591,00 2 345 591,00 2 336 991,00 1 241 741,00 1 095 250,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed
zmianą

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed
zmianą

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
przed
zmianą

72 182 770,00 54 255 172,00 45 855 237,00 30 406 331,00 15 448 906,00 4 816 362,00 2 952 588,00 530 985,00 0,00 100 000,00 17 927 598,00 17 927 598,00 12 543 798,00 0,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -421 420,76 -389 382,68 -389 382,68 -4 382,68 -385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 038,08 -32 038,08 -32 038,08 0,00

zwiększenie 3 772 652,82 766 614,74 496 614,74 17 982,68 478 632,06 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 3 006 038,08 3 006 038,08 371 938,08 0,00

po zmianach 75 534 002,06 54 632 404,06 45 962 469,06 30 419 931,00 15 542 538,06 4 816 362,00 3 222 588,00 530 985,00 0,00 100 000,00 20 901 598,00 20 901 598,00 12 883 698,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 272,36 29 272,36 29 272,36 0,00 29 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 272,36 29 272,36 29 272,36 0,00 29 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1095 Pozostała działalność

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 272,36 29 272,36 29 272,36 0,00 29 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 272,36 29 272,36 29 272,36 0,00 29 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 272,36 29 272,36 29 272,36 0,00 29 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 272,36 29 272,36 29 272,36 0,00 29 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed
zmianą

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 18,00 0,00 18,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 900,00 51 900,00 51 018,00 0,00 51 018,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 18,00 0,00 18,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 18,00 0,00 18,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed
zmianą

20 444 000,00 20 444 000,00 701 831,00 642 580,00 59 251,00 0,00 19 742 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,30 797,30 797,30 797,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 444 797,30 20 444 797,30 702 628,30 643 377,30 59 251,00 0,00 19 742 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85503 Karta Dużej Rodziny

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,30 797,30 797,30 797,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 6



po zmianach 797,30 797,30 797,30 797,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,92 666,92 666,92 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666,92 666,92 666,92 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,04 114,04 114,04 114,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,04 114,04 114,04 114,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,34 16,34 16,34 16,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,34 16,34 16,34 16,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

20 694 544,00 20 694 544,00 952 375,00 839 887,00 112 488,00 0,00 19 742 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 969,66 30 969,66 30 087,66 797,30 29 290,36 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 725 513,66 20 725 513,66 982 462,66 840 684,30 141 778,36 0,00 19 743 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A8934DEF-7F0F-437E-95F7-4682C206484D. Podpisany Strona 7




